2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015 года                                                                                             № 1
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего  созыва
Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва.

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области

                                         Л.Л. Ядыкина
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва
«29» сентября 2015 года № 1
М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва
Место проведения:                                                                   «29» сентября 2015 года

п. Пржевальское                                                                         15 час. 00 мин.

1.  О прекращении полномочий Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской.
2. О возложении исполнения полномочий Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской.

3. Об обращении по вопросу представления кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.